燕市空き家・空き地活用バンク　現況申出書

　　年　　月　　日

（あて先） 都市計画課長　様

〈情報登録者〉

	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  住　所
	〒

	氏名

燕市空き家・空き地活用バンク登録している物件について、現況を下記のとおり報告し、措置を希望します。

記

	登録物件番号
	□空き家
□空き地　　　　　第　　　　号
□空き店舗

	申出内容

	措置内容

注　　情報登録者は、交渉が成立し、物件の売買、賃貸借に関する契約を締結したときは、速やかに燕市空き家・空き地活用バンク登録抹消申出書（様式第５号）を提出してください。